МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с. КУЛАРЫ»

АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МБОУ «СОШ №2 с. Кулары»)

Юр. адрес: ул. А.С. Устарханова, д. 1, с. Кулары, Ачхой - Мартеновский муниципальный район, Чеченская Республика, 366006;
e-mail: kulari_2013@maiI.ru; https://kulari95.edu95.ru/, тел. 8(928)885-37-90

ОКПО 61500573; ОГРН 1092034000376;
ИНН/КПП 2004005797/200401001

ПРИКАЗ

«<F» Ж&пл/^Л 2020 № ел

с. Кулары

О создании школьного спортивного клуба

В соответствии с приказом министерства образования и науки ЧР № 579 от
28.09.2011 года, в целях развития физической культуры и спорта, физического
воспитания учащихся, приобщения обучающихся к систематическим занятиям в
спортивных секциях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Нохчо».

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1).

3. Утвердить План работы школьного спортивного клуба (Приложение 2).

4. Учителю физической культуры Дашаеву Ю.И. организовать работу
школьного спортивного клуба «Нохчо» в соответствии с методическими
рекомендациями.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Арсанукаеву З.С.

Директор Д.С.Сайдаева

С приказом ознакомлен:

Дашаев Ю.И.

mailto:kulari_2013@maiI.ru
https://kulari95.edu95.ru/,_%25d1%2582%25d0%25b5%25d0%25bb._8(928)885-37-90